ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по контрольной деятельности
Р Е Ш Е Н И Е

	22.01.2025
	№ ________

г. Иркутск

О плане работы комиссии по контрольной деятельности Законодательного Собрания Иркутской области на 2025 год
Рассмотрев проект плана работы комиссии по контрольной деятельности Законодательного Собрания Иркутской области на 2025 год, руководствуясь ст. 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия
РЕШИЛА:

Утвердить план работы комиссии по контрольной деятельности Законодательного Собрания Иркутской области на 2025 год.
Председатель комиссии                                                                Т.Р. Сагдеев
Подготовлено:

Главный Консультант
отдела по обеспечению

работы постоянных комитетов

и комиссий Законодательного

Собрания Иркутской области
                 Т.Е. Ланшакова